

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BB-C A/S

C/O Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th, 1820 Frederikberg C

CVR-nr. 73 42 44 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB-C A/S C/O Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th 1820 Frederikberg C CVR-nr.: 73 42 44 10 Stiftet: 23. december 1983 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Quisisana A/S, 1820 Frederiksberg C Futura ApS, 1820 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i ejendomsudlejning og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905 t.kr. mod 3.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	397.082	97
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.264.000	20
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	114.729	-94
Driftsresultat	1.775.811	23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.901	-129
Indtægter af kapitalinteresser	292.618	2.722
3 Andre finansielle indtægter	461.411	1.132
4 Øvrige finansielle omkostninger	-362.532	-282
Resultat før skat	2.308.209	3.466
5 Skat af årets resultat	-402.772	21
Årets resultat	1.905.437	3.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.157	295
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.362.280	3.074
Disponeret i alt	1.905.437	3.487

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.848	134
7 Investeringsejendomme	15.343.000	14.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.441.848</u>	<u>14.213</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.653.546	9.513
9 Kapitalinteresse	11.834.175	11.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.487.721</u>	<u>21.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.929.569</u>	<u>35.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.221.105	1.740
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.903	437
Andre tilgodehavender	5.452.214	5.150
Tilgodehavender i alt	<u>8.111.222</u>	<u>7.327</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.151	585
Værdipapirer i alt	<u>636.151</u>	<u>585</u>
Likvide beholdninger	9.892.499	5.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.639.872</u>	<u>13.633</u>
Aktiver i alt	<u>55.569.441</u>	<u>48.913</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.721.824	14.301
Overført resultat	25.492.484	24.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>40.836.308</u>	<u>39.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.810.413	4.474
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.810.413</u>	<u>4.474</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.949.078	3.122
Deposita	438.615	423
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.387.693</u>	<u>3.545</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	173.106	171
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.496	56
Selskabsskat	379.715	19
Anden gæld	5.902.710	1.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.535.027</u>	<u>1.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.922.720</u>	<u>5.390</u>
Passiver i alt	<u>55.569.441</u>	<u>48.913</u>

12 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.300.667	24.130.204	117.800	39.048.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	421.157	1.362.280	122.000	1.905.437
	500.000	14.721.824	25.492.484	122.000	40.836.308

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.271	94
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-150.000	0
	-114.729	94
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengedebitorer	27.740	0
Aktieudbytte	54.513	35
Renter, gældsbreve	328.322	0
Gevinst salg af aktier	0	902
Renteindtægter pengeinstitutter	109	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	50.727	0
Kursgevinster på lån	0	195
	461.411	1.132
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	362.532	282
	362.532	282
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.224	-25
Årets regulering af udskudt skat	336.381	4
Regulering af tidligere års skat	-14.833	0
	402.772	-21

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	710.087	617
Korrektion til tidligere år	0	-72
Tilgang i årets løb	0	165
Afgang i årets løb	-205.032	0
Kostpris 31. december 2023	505.055	710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-575.968	-482
Årets af-/nedskrivninger	-35.271	-94
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	205.032	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-406.207	-576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	98.848	134
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.239.136	6.239
Kostpris 31. december 2023	6.239.136	6.239
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	7.839.864	7.820
Årets regulering til dagsværdi	1.264.000	20
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	9.103.864	7.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.343.000	14.079

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af en afkastningsprocent 4,88% (2022: 4,8 %)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	330.692	453
Afgang i årets løb	0	-123
Kostpris 31. december 2023	330.692	330
Opskrivninger 1. januar 2023	9.181.953	13.513
Regulering til indre værdi ved køb i året	0	11
Andel i årets resultat	140.901	-140
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.551
Udbytte	0	-650
Opskrivninger 31. december 2023	9.322.854	9.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.653.546	9.513

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BB-C A/S kr.
Quisisana A/S, 1820				
Frederiksberg C	60 %	14.123.378	5.402	8.474.027
Futura ApS, 1820 Frederiksberg C	10,4 %	11.341.524	1.323.651	1.179.519
		25.464.902	1.329.053	9.653.546

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	6.435.205	17.057
Tilgang i årets løb	0	3.000
Afgang i årets løb	0	-13.622
Kostpris 31. december 2023	6.435.205	6.435
Opskrivninger 1. januar 2023	5.118.714	8.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	280.256	-125
Årets tilbageførsler på afgang	0	-5.881
Regulering	0	2.500
Opskrivninger 31. december 2023	5.398.970	5.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.834.175	11.554

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BB-C A/S kr.
I/S Ejendommen Matr. nr. 24 Vester Kvarter,	50 %	23.668.420	560.512	11.834.175
		23.668.420	560.512	11.834.175

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.122.184	173.106	2.949.078	2.512.821
Deposita	438.615	0	438.615	0
	3.560.799	173.106	3.387.693	2.512.821

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.122, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.343

12. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	626.151
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	50.727

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49b74bf0-3e0a-44b6-9c1b-5f9bc6bc41ad

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 15:27:43 UTC



Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:04:58 UTC



Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:04:58 UTC



Lili Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9770eb26-cd65-45a5-9e8c-b510967328b5

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-13 07:59:55 UTC



Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a3b8b20-db85-45e4-a2d0-8cce48969c30

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-13 15:13:19 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-13 18:44:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: AZKMV-Q565Q-KIXBB-A3F16-MCOSX-7ZOUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**